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1 15 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech PARDUS TUFO Prostějov AEMDT 2 2 3 1 5 3 2 2 5 5 30

40

2 44 10009424744 SLAWEK Damian Polsko 5 5 6 5 5 2 1 29

38

3 38 10007294481 MATZNER Stefan Austria ELITE 3 4 3 1 2 1 3 17

36

4 47 10006290331 HALL Stephen Maloja Pushbikers ELITE 2 3 3 3 11

34

5 31 10009520532 FILUTÁS Viktor HUN/Pannon CT U23 3 1 5 2 11

32

6 5 10008988648 PIETRULA Nicolas TEAM DUKLA  PRAHA ELITE 1 5 1 5 1 10 5 5 33 -1

30

7 42 10010115060 CZUBAK Dawid Polsko 3 5 10 18 -1

28

8 45 10014244432 KAISER Adrian Polsko 5 3 2 1 5 16 -1

26

9 21 10010169523 SCHMIEDEL Sebastian KED-STEVENS CT Berlin U23 3 2 1 3 6 15 -1

24

10 14 10008993193 LICHNOVSKÝ Luděk PARDUS TUFO Prostějov EMV 3 3 1 2 4 13 -1

22

11 33 10007503336 RUGOVAC Denis Favorit Racing ELITE 1 1 2 2 5 11 -1

20

12 41 10010184172 RUDYK Bartosz Polsko 3 5 2 10 -1

18

13 32 10006499283 VENDOLSKÝ Ondřej Favorit Racing ELITE 5 5 -1

16

14 24 10015765514 PAKALSKI Henrik KED-STEVENS CT Berlin U23 1 3 4 -1

14

15 36 10008820011 RITZINGER Felix Austria ELITE 2 2 4 -1

12

16 4 10007503437 KRAUS Jan TEAM DUKLA  PRAHA EMV 2 2 4 -1

10

17 13 10015528771 DOLNÍČEK Marek PARDUS TUFO Prostějov EMU23 1 1 1 3 -1

8

18 17 10015528670 BUŠEK Matyáš TJ KOVO PRAHA EMU23 2 2 -1

6

1 10016145026 KUBA Karel CK Příbram - Fany GASTRO EMU23 0 -1

3 10009502748 KOHOUT Michal TEAM DUKLA  PRAHA EMU23 0 -1

25 10008129489 SEKANINA Adam TJ Favorit Brno ELITE 0 -1

29 10009825676 ZAHURECZKY Márk HUN/Pannon CT U23 0 -1

34 10006187873 JAURIS René Favorit Racing ELITE 0 -1

39 10006532629 OCHSENHOFER Peter ARBO ON Fahrrad U23 0 -1

2 10003096304 HOCHMANN Jiří TEAM DUKLA  PRAHA EMV 3 3 -2

11 10015327903 BABOR Daniel PARDUS TUFO Prostějov EMU23 2 2 -2

19 10078164301 SKOČÍK Ondřej TJ KOVO PRAHA U23 0 -2

20 10016300529 STYBOR Matěj TJ KOVO PRAHA EMU23 0 -2

23 10016130979 GEBAUER Oskar KED-STEVENS CT Berlin U23 0 -2

27 10016304872 PROCHÁZKA Michal TJ Favorit Brno U23 0 -2

28 10011000790 OROSZ Gergo HUN/Pannon CT U23 0 -2

35 10014825725 PERSON Tomáš CyS Akademia Petra SaganaU23 0 -2

26 10007182832 ZECHMEISTER Tomáš TJ Favorit Brno ELITE 1 1 -3

6 10015426014 ROZEHNAL Jan TEAM DUKLA  PRAHA EMU23 0 -3

10 10015330731 VAVREK Dušan TEAM DUKLA  PRAHA U23 0 -3

16 10009718572 JANOŠEK Jiří ASO DUKLA  BRNO EMU23 0 -3

DNS 43 10010115060 STANISZEWSKI Daniel Polsko 0

DNS 46 10006726225 KRIŽAN Pavol CK Dukla Bratislava ELITE 0

DNF 30 10023592404 MOLNÁR Gábor HUN/BVSC-Zugló U23 0

čas: 47:28,6

pořadatel: TJ Favorit Brno

hlavní rozhodčí:Ing. Zdeněk SENDLER

ředitel závodu: Zdeněk VALENTA

25. - 27. 5. 2018

500 + 1 kolo

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - I. etapa      (25.5.2018)

Elite, U-23, vybraní junioři
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1 44 10009424744 SLAWEK Damian Polsko 3 2 5 5 5 2 5 5 32 1

38 40

2 41 10010184172 RUDYK Bartosz Polsko 3 1 5 3 1 5 3 2 6 29 1

18 38

3 33 10007503336 RUGOVAC Denis Favorit Racing 2 5 3 6 3 5 24 1

20 36

4 5 10008988648 PIETRULA Nicolas TEAM DUKLA  PRAHA 5 2 2 5 2 4 20 1

30 34

5 47 10006290331 HALL Stephen Maloja Pushbikers 2 2 3 3 2 12 1

34 32

6 15 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech PARDUS TUFO Prostějov 2 1 3 1 1 8 1

40 30

7 38 10007294481 MATZNER Stefan Austria 3 1 2 6 1

36 28

8 24 10015765514 PAKALSKI Henrik KED-STEVENS CT Berlin 1 2 1 4 1

14 26

9 42 10010115060 CZUBAK Dawid Polsko 1 5 10 10 26 -1

28 24

10 36 10008820011 RITZINGER Felix Austria 1 2 1 5 5 1 15 -1

12 22

11 14 10008993193 LICHNOVSKÝ Luděk PARDUS TUFO Prostějov 5 2 4 1 2 14 -1

22 20

12 45 10014244432 KAISER Adrian Polsko 5 5 3 13 -1

26 18

13 21 10010169523 SCHMIEDEL Sebastian KED-STEVENS CT Berlin 1 2 3 2 2 10 -1

24 16

14 31 10009520532 FILUTÁS Viktor HUN/Pannon CT 3 3 3 9 -1

32 14

15 3 10009502748 KOHOUT Michal TEAM DUKLA  PRAHA 1 5 1 7 -1

12

16 13 10015528771 DOLNÍČEK Marek PARDUS TUFO Prostějov 3 1 4 -1 8 10

17 28 10011000790 OROSZ Gergo HUN/Pannon CT 3 3 -1 8

18 4 10007503437 KRAUS Jan TEAM DUKLA  PRAHA 3 3 -1

10 6

32 10006499283 VENDOLSKÝ Ondřej Favorit Racing 0 -1

16

17 10015528670 BUŠEK Matyáš TJ KOVO PRAHA 0 -1 6

1 10016145026 KUBA Karel CK Příbram - Fany GASTRO 0 -1

25 10008129489 SEKANINA Adam TJ Favorit Brno 0 -1

29 10009825676 ZAHURECZKY Márk HUN/Pannon CT 0 -1

34 10006187873 JAURIS René Favorit Racing 0 -1

39 10006532629 OCHSENHOFER Peter ARBO ON Fahrrad 0 -1

2 10003096304 HOCHMANN Jiří TEAM DUKLA  PRAHA 0 -1

19 10078164301 SKOČÍK Ondřej TJ KOVO PRAHA 0 -1

20 10016300529 STYBOR Matěj TJ KOVO PRAHA 0 -1

23 10016130979 GEBAUER Oskar KED-STEVENS CT Berlin 0 -1

27 10016304872 PROCHÁZKA Michal TJ Favorit Brno 0 -1

35 10014825725 PERSON Tomáš CyS Akademia Petra Sagana 0 -1

26 10007182832 ZECHMEISTER Tomáš TJ Favorit Brno 0 -1

6 10015426014 ROZEHNAL Jan TEAM DUKLA  PRAHA 0 -1

10 10015330731 VAVREK Dušan TEAM DUKLA  PRAHA 0 -1

16 10009718572 JANOŠEK Jiří ASO DUKLA  BRNO 0 -1

43 10010115060 STANISZEWSKI Daniel Polsko 0 -1

46 10006726225 KRIŽAN Pavol CK Dukla Bratislava 0 -1

30 10023592404 MOLNÁR Gábor HUN/BVSC-Zugló 0 -1

11 10015327903 BABOR Daniel PARDUS TUFO Prostějov 2 1 3 -3

čas: 49:21,0

pořadatel: TJ Favorit Brno

hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

ředitel závodu: Zdeněk VALENTA

Elite, U-23, vybraní junioři

500 + 1 kolo

25. - 27. 5. 2018

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - II. etapa      (25.5.2018)
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St.č. Kod UCI Jméno Klub Licence Kategorie

I. II.
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1 44 10009424744 SLAWEK Damian Polsko 1129 38 40 78

2 15 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech PARDUS TUFO Prostějov 250 AEMDT 40 30 70

3 47 10006290331 HALL Stephen Maloja Pushbikers 134552 ELITE 34 32 66

4 5 10008988648 PIETRULA Nicolas TEAM DUKLA  PRAHA 14517 ELITE 30 34 64

5 38 10007294481 MATZNER Stefan Austria 100050 ELITE 36 28 64

6 41 10010184172 RUDYK Bartosz Polsko 935 18 38 56

7 33 10007503336 RUGOVAC Denis Favorit Racing 8279 ELITE 20 36 56

8 42 10010115060 CZUBAK Dawid Polsko 940 28 24 52

9 31 10009520532 FILUTÁS Viktor HUN/Pannon CT PR00225 U23 32 14 46

1
0 45 10014244432 KAISER Adrian Polsko 392 26 18 44

1
1 14 10008993193 LICHNOVSKÝ Luděk PARDUS TUFO Prostějov 18205 EMV 22 20 42

1
2 24 10015765514 PAKALSKI Henrik KED-STEVENS CT Berlin 729592 U23 14 26 40

1
3 21 10010169523 SCHMIEDEL Sebastian KED-STEVENS CT Berlin 134870 U23 24 16 40

1
4 36 10008820011 RITZINGER Felix Austria 100133 ELITE 12 22 34

1
5 13 10015528771 DOLNÍČEK Marek PARDUS TUFO Prostějov 19611 EMU23 8 10 18

1
6 4 10007503437 KRAUS Jan TEAM DUKLA  PRAHA 17773 EMV 10 6 16

1
7 32 10006499283 VENDOLSKÝ Ondřej Favorit Racing 17642 ELITE 16 16

1
8 3 10009502748 KOHOUT Michal TEAM DUKLA  PRAHA 7823 EMU23 12 12

1
9 28 10011000790 OROSZ Gergo HUN/Pannon CT PR00628 U23 8 8

2
0 17 10015528670 BUŠEK Matyáš TJ KOVO PRAHA 10648 EMU23 6 6

1 10016145026 KUBA Karel CK Příbram - Fany GASTRO 19875 EMU23

25 10008129489 SEKANINA Adam TJ Favorit Brno 8606 ELITE

29 10009825676 ZAHURECZKY Márk HUN/Pannon CT PR00950 U23

34 10006187873 JAURIS René Favorit Racing 405 ELITE

39 10006532629 OCHSENHOFER Peter ARBO ON Fahrrad 100132 U23

2 10003096304 HOCHMANN Jiří TEAM DUKLA  PRAHA 1093 EMV

19 10078164301 SKOČÍK Ondřej TJ KOVO PRAHA 100602006 U23

20 10016300529 STYBOR Matěj TJ KOVO PRAHA 12938 EMU23

23 10016130979 GEBAUER Oskar KED-STEVENS CT Berlin 44392 U23

27 10016304872 PROCHÁZKA Michal TJ Favorit Brno 19347 U23

35 10014825725 PERSON Tomáš CyS Akademia Petra Sagana 4322 U23

26 10007182832 ZECHMEISTER Tomáš TJ Favorit Brno 18450 ELITE

6 10015426014 ROZEHNAL Jan TEAM DUKLA  PRAHA 20149 EMU23

10 10015330731 VAVREK Dušan TEAM DUKLA  PRAHA 12190 U23

16 10009718572 JANOŠEK Jiří ASO DUKLA  BRNO 9175 EMU23

43 10010115060 STANISZEWSKI Daniel Polsko 249

46 10006726225 KRIŽAN Pavol CK Dukla Bratislava 9828 ELITE

30 10023592404 MOLNÁR Gábor HUN/BVSC-Zugló AR00564 U23

11 10015327903 BABOR Daniel PARDUS TUFO Prostějov 10972 EMU23

pořadatel: TJ Favorit Brno

hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

ředitel závodu: Zdeněk VALENTA

500 + 1 kolo

25. - 27. 5. 2018

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - po II. etapě      (25.5.2018)
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1 5 10008988648 PIETRULA Nicolas TEAM DUKLA  PRAHA ELITE 5 2 10 3 3 4 27

30 34 40

2 41 10010184172 RUDYK Bartosz Polsko 2 2 5 2 5 1 6 23

18 38 38

3 44 10009424744 SLAWEK Damian Polsko 1 3 5 5 6 2 22

38 40 36

4 4 10007503437 KRAUS Jan TEAM DUKLA  PRAHA EMV 5 5 1 5 5 21

10 6

34

5 47 10006290331 HALL Stephen Maloja Pushbikers ELITE 2 3 2 5 1 2 5 20

34 32 32

6 42 10010115060 CZUBAK Dawid Polsko 1 5 10 16

28 24 30

7 38 10007294481 MATZNER Stefan Austria ELITE 3 3 2 3 2 3 16

36 28 28

8 15 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech PARDUS TUFO Prostějov AEMDT 3 3 1 1 4 1 3 16

40 30 26

9 33 10007503336 RUGOVAC Denis Favorit Racing ELITE 3 5 1 1 3 13

20 36 24

10 36 10008820011 RITZINGER Felix Austria ELITE 1 3 2 6

12 22 22

11 28 10011000790 OROSZ Gergo HUN/Pannon CT U23 1 2 2 1 6

8

20

12 29 10009825676 ZAHURECZKY Márk HUN/Pannon CT U23 1 5 6 18

13 45 10014244432 KAISER Adrian Polsko 2 1 2 5

26 18 16

14 21 10010169523 SCHMIEDEL Sebastian KED-STEVENS CT Berlin U23 2 1 2 5

24 16 14

15 31 10009520532 FILUTÁS Viktor HUN/Pannon CT U23 5 5

32 14 12

16 3 10009502748 KOHOUT Michal TEAM DUKLA  PRAHA EMU23 3 3

12 10

17 14 10008993193 LICHNOVSKÝ Luděk PARDUS TUFO Prostějov EMV 2 2

22 20 8

24 10015765514 PAKALSKI Henrik KED-STEVENS CT Berlin U23 0

14 26 6

32 10006499283 VENDOLSKÝ Ondřej Favorit Racing ELITE 5 5 10 -1

16 4

13 10015528771 DOLNÍČEK Marek PARDUS TUFO Prostějov EMU23 3 5 8 -1

8 10 2

26 10007182832 ZECHMEISTER Tomáš TJ Favorit Brno ELITE 3 3 6 -1

11 10015327903 BABOR Daniel PARDUS TUFO Prostějov EMU23 2 2 4 -1

19 10078164301 SKOČÍK Ondřej TJ KOVO PRAHA U23 1 1 -1

27 10016304872 PROCHÁZKA Michal TJ Favorit Brno U23 1 1 -1

17 10015528670 BUŠEK Matyáš TJ KOVO PRAHA EMU23 0 -1

6

1 10016145026 KUBA Karel CK Příbram - Fany GASTRO EMU23 0 -1

25 10008129489 SEKANINA Adam TJ Favorit Brno ELITE 0 -1

39 10006532629 OCHSENHOFER Peter ARBO ON Fahrrad U23 0 -1

43 10010115060 STANISZEWSKI Daniel Polsko 0 -1

46 10006726225 KRIŽAN Pavol CK Dukla Bratislava ELITE 0 -1

2 10003096304 HOCHMANN Jiří TEAM DUKLA  PRAHA EMV 0 -2

10 10015330731 VAVREK Dušan TEAM DUKLA  PRAHA U23 0 -2

23 10016130979 GEBAUER Oskar KED-STEVENS CT Berlin U23 0 -2

16 10009718572 JANOŠEK Jiří ASO DUKLA  BRNO EMU23 0 -2

20 10016300529 STYBOR Matěj TJ KOVO PRAHA EMU23 0 -3

6 10015426014 ROZEHNAL Jan TEAM DUKLA  PRAHA EMU23 0 -5

DNF 30 10023592404 MOLNÁR Gábor HUN/BVSC-Zugló U23 0

čas: 49:11,39

pořadatel: TJ Favorit Brno

hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

ředitel závodu: Zdeněk VALENTA

500 + 1 kolo

25. - 27. 5. 2018

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - III. etapa      (26.5.2018)
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1 44 10009424744 SLAWEK Damian Polsko 1129 38 40 36 114

2 5 10008988648 PIETRULA Nicolas TEAM DUKLA  PRAHA 14517 ELITE 30 34 40 104

3 47 10006290331 HALL Stephen Maloja Pushbikers 134552 ELITE 34 32 32 98

4 15 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech PARDUS TUFO Prostějov 250 AEMDT 40 30 26 96

5 41 10010184172 RUDYK Bartosz Polsko 935 18 38 38 94

6 38 10007294481 MATZNER Stefan Austria 100050 ELITE 36 28 28 92

7 42 10010115060 CZUBAK Dawid Polsko 940 28 24 30 82

8 33 10007503336 RUGOVAC Denis Favorit Racing 8279 ELITE 20 36 24 80

9 45 10014244432 KAISER Adrian Polsko 392 26 18 16 60

10 31 10009520532 FILUTÁS Viktor HUN/Pannon CT PR00225 U23 32 14 12 58

11 36 10008820011 RITZINGER Felix Austria 100133 ELITE 12 22 22 56

12 21 10010169523 SCHMIEDEL Sebastian KED-STEVENS CT Berlin 134870 U23 24 16 14 54

13 4 10007503437 KRAUS Jan TEAM DUKLA  PRAHA 17773 EMV 10 6 34 50

14 14 10008993193 LICHNOVSKÝ Luděk PARDUS TUFO Prostějov 18205 EMV 22 20 8 50

15 24 10015765514 PAKALSKI Henrik KED-STEVENS CT Berlin 729592 U23 14 26 6 46

16 28 10011000790 OROSZ Gergo HUN/Pannon CT PR00628 U23 8 20 28

17 3 10009502748 KOHOUT Michal TEAM DUKLA  PRAHA 7823 EMU23 12 10 22

18 32 10006499283 VENDOLSKÝ Ondřej Favorit Racing 17642 ELITE 16 4 20

19 13 10015528771 DOLNÍČEK Marek PARDUS TUFO Prostějov 19611 EMU23 8 10 2 20

20 29 10009825676 ZAHURECZKY Márk HUN/Pannon CT PR00950 U23 18 18

21 17 10015528670 BUŠEK Matyáš TJ KOVO PRAHA 10648 EMU23 6 6

26 10007182832 ZECHMEISTER Tomáš TJ Favorit Brno 18450 ELITE

11 10015327903 BABOR Daniel PARDUS TUFO Prostějov 10972 EMU23

19 10078164301 SKOČÍK Ondřej TJ KOVO PRAHA 1E+08 U23

27 10016304872 PROCHÁZKA Michal TJ Favorit Brno 19347 U23

1 10016145026 KUBA Karel CK Příbram - Fany GASTRO 19875 EMU23

25 10008129489 SEKANINA Adam TJ Favorit Brno 8606 ELITE

39 10006532629 OCHSENHOFER Peter ARBO ON Fahrrad 100132 U23

43 10010115060 STANISZEWSKI Daniel Polsko 249

46 10006726225 KRIŽAN Pavol CK Dukla Bratislava 9828 ELITE

2 10003096304 HOCHMANN Jiří TEAM DUKLA  PRAHA 1093 EMV

10 10015330731 VAVREK Dušan TEAM DUKLA  PRAHA 12190 U23

23 10016130979 GEBAUER Oskar KED-STEVENS CT Berlin 44392 U23

16 10009718572 JANOŠEK Jiří ASO DUKLA  BRNO 9175 EMU23

20 10016300529 STYBOR Matěj TJ KOVO PRAHA 12938 EMU23

6 10015426014 ROZEHNAL Jan TEAM DUKLA  PRAHA 20149 EMU23

30 10023592404 MOLNÁR Gábor HUN/BVSC-Zugló AR00564 U23

pořadatel: TJ Favorit Brno

hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

ředitel závodu: Zdeněk VALENTA

500 + 1 kolo

25. - 27. 5. 2018

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - po III. etapě      (26.5.2018)
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1 14 10008993193 LICHNOVSKÝ Luděk PARDUS TUFO Prostějov EMV 2 3 3 4 2 2 16 40

2 42 10010115060 CZUBAK Dawid Polsko 5 5 5 5 10 3 5 1 39 -1 38

3 36 10008820011 RITZINGER Felix Austria ELITE 1 3 3 2 2 6 5 3 3 1 29 -1 36

4 15 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech PARDUS TUFO Prostějov AEMDT 5 3 3 1 1 2 1 2 6 24 -1 34

5 47 10006290331 HALL Stephen Maloja Pushbikers ELITE 2 5 5 12 -1 32

6 31 10009520532 FILUTÁS Viktor HUN/Pannon CT U23 3 3 2 2 1 11 -1 30

7 21 10010169523 SCHMIEDEL Sebastian KED-STEVENS CT Berlin U23 1 5 2 8 -1 28

8 4 10007503437 KRAUS Jan TEAM DUKLA  PRAHA EMV 5 5 -1 26

9 32 10006499283 VENDOLSKÝ Ondřej Favorit Racing ELITE 2 1 3 -1 24

10 41 10010184172 RUDYK Bartosz Polsko 1 1 3 5 2 2 10 24 -2 22

11 38 10007294481 MATZNER Stefan Austria ELITE 2 1 5 5 5 18 -2 20

12 44 10009424744 SLAWEK Damian Polsko 5 3 3 3 2 16 -2 18

13 33 10007503336 RUGOVAC Denis Favorit Racing ELITE 2 1 5 3 3 14 -2 16

14 5 10008988648 PIETRULA Nicolas TEAM DUKLA  PRAHA ELITE 5 1 6 -2 14

15 13 10015528771 DOLNÍČEK Marek PARDUS TUFO Prostějov EMU23 1 4 5 -2 12

16 27 10016304872 PROCHÁZKA Michal TJ Favorit Brno U23 3 2 5 -2 10

17 16 10009718572 JANOŠEK Jiří ASO DUKLA  BRNO EMU23 2 1 3 -2 8

18 28 10011000790 OROSZ Gergo HUN/Pannon CT U23 2 2 -2 6

19 29 10009825676 ZAHURECZKY Márk HUN/Pannon CT U23 1 1 -2 4

45 10014244432 KAISER Adrian Polsko 0 -2

3 10009502748 KOHOUT Michal TEAM DUKLA  PRAHA EMU23 0 -2

24 10015765514 PAKALSKI Henrik KED-STEVENS CT Berlin U23 0 -2

26 10007182832 ZECHMEISTER Tomáš TJ Favorit Brno ELITE 0 -2

19 10078164301 SKOČÍK Ondřej TJ KOVO PRAHA U23 0 -2

17 10015528670 BUŠEK Matyáš TJ KOVO PRAHA EMU23 0 -2

1 10016145026 KUBA Karel CK Příbram - Fany GASTRO EMU23 0 -2

25 10008129489 SEKANINA Adam TJ Favorit Brno ELITE 0 -2

39 10006532629 OCHSENHOFER Peter ARBO ON Fahrrad U23 0 -2

43 10010115060 STANISZEWSKI Daniel Polsko 0 -2

46 10006726225 KRIŽAN Pavol CK Dukla Bratislava ELITE 0 -2

2 10003096304 HOCHMANN Jiří TEAM DUKLA  PRAHA EMV 0 -2

10 10015330731 VAVREK Dušan TEAM DUKLA  PRAHA U23 0 -2

23 10016130979 GEBAUER Oskar KED-STEVENS CT Berlin U23 0 -2

20 10016300529 STYBOR Matěj TJ KOVO PRAHA EMU23 0 -2

6 10015426014 ROZEHNAL Jan TEAM DUKLA  PRAHA EMU23 0 -2

11 10015327903 BABOR Daniel PARDUS TUFO Prostějov EMU23 1 1 -3

DNF 30 10023592404 MOLNÁR Gábor HUN/BVSC-Zugló U23 0

čas: 48:29,19

pořadatel: TJ Favorit Brno

hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

ředitel závodu: Zdeněk VALENTA

500 + 1 kolo

25. - 27. 5. 2018

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - IV. etapa      (26.5.2018)
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St.č. Kod UCI Jméno Klub Licence Kategorie

I. II.

III.

IV
.

C
e
lk

e
m

1 44 10009424744 SLAWEK Damian Polsko 1129 38 40 36 18 132

2 15 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech PARDUS TUFO Prostějov 250 AEMDT 40 30 26 34 130

3 47 10006290331 HALL Stephen Maloja Pushbikers 134552 ELITE 34 32 32 32 130

4 42 10010115060 CZUBAK Dawid Polsko 940 28 24 30 38 120

5 5 10008988648 PIETRULA Nicolas TEAM DUKLA  PRAHA 14517 ELITE 30 34 40 14 118

6 41 10010184172 RUDYK Bartosz Polsko 935 18 38 38 22 116

7 38 10007294481 MATZNER Stefan Austria 100050 ELITE 36 28 28 20 112

8 33 10007503336 RUGOVAC Denis Favorit Racing 8279 ELITE 20 36 24 16 96

9 36 10008820011 RITZINGER Felix Austria 100133 ELITE 12 22 22 36 92

10 14 10008993193 LICHNOVSKÝ Luděk PARDUS TUFO Prostějov 18205 EMV 22 20 8 40 90

11 31 10009520532 FILUTÁS Viktor HUN/Pannon CT PR00225 U23 32 14 12 30 88

12 21 10010169523 SCHMIEDEL Sebastian KED-STEVENS CT Berlin 134870 U23 24 16 14 28 82

13 4 10007503437 KRAUS Jan TEAM DUKLA  PRAHA 17773 EMV 10 6 34 26 76

14 45 10014244432 KAISER Adrian Polsko 392 26 18 16 60

15 24 10015765514 PAKALSKI Henrik KED-STEVENS CT Berlin 729592 U23 14 26 6 46

16 32 10006499283 VENDOLSKÝ Ondřej Favorit Racing 17642 ELITE 16 4 24 44

17 28 10011000790 OROSZ Gergo HUN/Pannon CT PR00628 U23 8 20 6 34

18 13 10015528771 DOLNÍČEK Marek PARDUS TUFO Prostějov 19611 EMU23 8 10 2 12 32

19 29 10009825676 ZAHURECZKY Márk HUN/Pannon CT PR00950 U23 18 4 22

20 3 10009502748 KOHOUT Michal TEAM DUKLA  PRAHA 7823 EMU23 12 10 22

21 27 10016304872 PROCHÁZKA Michal TJ Favorit Brno 19347 U23 10 10

22 16 10009718572 JANOŠEK Jiří ASO DUKLA  BRNO 9175 EMU23 8 8

23 17 10015528670 BUŠEK Matyáš TJ KOVO PRAHA 10648 EMU23 6 6

26 10007182832 ZECHMEISTER Tomáš TJ Favorit Brno 18450 ELITE 0

19 10078164301 SKOČÍK Ondřej TJ KOVO PRAHA 1,01E+08 U23 0

1 10016145026 KUBA Karel CK Příbram - Fany GASTRO 19875 EMU23 0

25 10008129489 SEKANINA Adam TJ Favorit Brno 8606 ELITE 0

39 10006532629 OCHSENHOFER Peter ARBO ON Fahrrad 100132 U23 0

46 10006726225 KRIŽAN Pavol CK Dukla Bratislava 9828 ELITE 0

2 10003096304 HOCHMANN Jiří TEAM DUKLA  PRAHA 1093 EMV 0

10 10015330731 VAVREK Dušan TEAM DUKLA  PRAHA 12190 U23 0

23 10016130979 GEBAUER Oskar KED-STEVENS CT Berlin 44392 U23 0

20 10016300529 STYBOR Matěj TJ KOVO PRAHA 12938 EMU23 0

6 10015426014 ROZEHNAL Jan TEAM DUKLA  PRAHA 20149 EMU23 0

11 10015327903 BABOR Daniel PARDUS TUFO Prostějov 10972 EMU23 0

pořadatel: TJ Favorit Brno

hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

ředitel závodu: Zdeněk VALENTA

500 + 1 kolo

25. - 27. 5. 2018

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - po IV. etapě    (26.5.2018)
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St.č. Kod UCI Jméno Klub
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K
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o
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.
V

.
V

I.
V

II.
V
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X
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X
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X
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X
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X
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.
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X
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.

X
X

.

X
X

I.

celkem

O
kru

h
y

I. etap
a

II. etap
a

III. etap
a

IV
. etap

a

V
. etap

a

1 41 10010184172 RUDYK Bartosz Polsko 935 2 5 5 3 5 4 5 2 3 2 2

10

164

18 38 38 22 48

2 47 10006290331 HALL Stephen Maloja Pushbikers 134552 ELITE 1 3 5 1 3 2 1 6 4

156

34 32 32 32 26

3 44 10009424744 SLAWEK Damian Polsko 1129 2 5 1 1 2 5 3

151

38 40 36 18 19

4 38 10007294481 MATZNER Stefan Austria 100050 ELITE 5 2 2 5 2 2 5 5 4 6

150

36 28 28 20 38

5 15 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech PARDUS TUFO Prostějov 250 AEMDT 3 1 3 2 3 2 3 1 2

150

40 30 26 34 20

6 5 10008988648 PIETRULA Nicolas TEAM DUKLA  PRAHA 14517 ELITE 1 3 3 3 6 2 5 5 2

148

30 34 40 14 30

7 42 10010115060 CZUBAK Dawid Polsko 940 5 1

10 1

137

28 24 30 38 17

8 36 10008820011 RITZINGER Felix Austria 100133 ELITE 3 1 2 3

101

12 22 22 36 9

9 33 10007503336 RUGOVAC Denis Favorit Racing 8279 ELITE 1 3

100

20 36 24 16 4

10 31 10009520532 FILUTÁS Viktor HUN/Pannon CT PR00225 U23 5 3

96

32 14 12 30 8

11 14 10008993193 LICHNOVSKÝ Luděk PARDUS TUFO Prostějov 18205 EMV 1

91

22 20 8 40 1

12 21 10010169523 SCHMIEDEL Sebastian KED-STEVENS CT Berlin 134870 U23 2 5

89

24 16 14 28 7

13 4 10007503437 KRAUS Jan TEAM DUKLA  PRAHA 17773 EMV 2

78

10 6 34 26 2

14 24 10015765514 PAKALSKI Henrik KED-STEVENS CT Berlin 729592 U23 2 1

49

14 26 6 3

15 45 10014244432 KAISER Adrian Polsko 392 40

-20

26 18 16

-20

16 13 10015528771 DOLNÍČEK Marek PARDUS TUFO Prostějov 19611 EMU23 1 2

35

8 10 2 12 3

17 28 10011000790 OROSZ Gergo HUN/Pannon CT PR00628 U23 34

8 20 6

18 32 10006499283 VENDOLSKÝ Ondřej Favorit Racing 17642 ELITE 1

25

-20

16 4 24

-19

19 29 10009825676 ZAHURECZKY Márk HUN/Pannon CT PR00950 U23 22

18 4

20 3 10009502748 KOHOUT Michal TEAM DUKLA  PRAHA 7823 EMU23 22

12 10

21 11 10015327903 BABOR Daniel PARDUS TUFO Prostějov 10972 EMU23 3 5

10 18

18

22 27 10016304872 PROCHÁZKA Michal TJ Favorit Brno 19347 U23 10

10

23 19 10078164301 SKOČÍK Ondřej TJ KOVO PRAHA 1,01E+08 U23 1 1

1

24 10 10015330731 VAVREK Dušan TEAM DUKLA  PRAHA 12190 U23 1 1

1

26 10007182832 ZECHMEISTER Tomáš TJ Favorit Brno 18450 ELITE 0

1 10016145026 KUBA Karel CK Příbram - Fany GASTRO19875 EMU23 0

25 10008129489 SEKANINA Adam TJ Favorit Brno 8606 ELITE 0

39 10006532629 OCHSENHOFER Peter ARBO ON Fahrrad 100132 U23 0

2 10003096304 HOCHMANN Jiří TEAM DUKLA  PRAHA 1093 EMV 0

30 10023592404 MOLNÁR Gábor HUN/BVSC-Zugló AR00564 U23 0

6 10015426014 ROZEHNAL Jan TEAM DUKLA  PRAHA 20149 EMU23

-20

-20

-20

23 10016130979 GEBAUER Oskar KED-STEVENS CT Berlin 44392 U23

-40

-40

-40

16 10009718572 JANOŠEK Jiří ASO DUKLA  BRNO 9175 EMU23 3

-49

-60

8 -57

20 10016300529 STYBOR Matěj TJ KOVO PRAHA 12938 EMU23

-60

-60

-60

17 10015528670 BUŠEK Matyáš TJ KOVO PRAHA 10648 EMU23 5

-69

-80

6 -75

Pádem postiženo st. číslo: 36

čas: 50:22,00

pořadatel: TJ Favorit Brno

hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

ředitel závodu: Zdeněk VALENTA

500 + 1 kolo

25. - 27. 5. 2018

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - konečné pořadí      (27.5.2018)


